
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τοποθέτηση οπλίτη θητείας, πτυχιούχου ιατρικής, 
σε κενή θέση Κέντρου Υγείας, άγονης, απομακρυ-
σμένης και προβληματικής περιοχής.

2 Έγκριση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2024 του εντός Κεντρικής Κυβέρνησης φορέα με 
την επωνυμία «Εθνική Αρχή Κυβερνοασφάλειας» 
(Ν.Π.Δ.Δ.).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ. 760/43/297759 (1)

Τοποθέτηση οπλίτη θητείας, πτυχιούχου ιατρικής, 
σε κενή θέση Κέντρου Υγείας, άγονης, απομακρυ-
σμένης και προβληματικής περιοχής. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ
ΚΑΙ Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 8 του ν. 4361/2016 «Ρύθμιση 

θεμάτων μεταθέσεων οπλιτών, μέριμνας προσωπικού και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 10).

2. Το άρθρο 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

3. Την υπ’ αρ. 97191/08.09.2023 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εθνικής Άμυνας «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εθνικής Άμυνας, 
Ιωάννη Κεφαλογιάννη» (Β’ 5379).

4. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄131).

5. Την υπό στοιχεία Α1α,οίκ.36517/05-07-2024 απόφα-
ση της Υπηρεσιακής Γραμματέως του Υπουργείου Υγείας 
«Ορισμός Αναπληρώτριας Προϊσταμένης Γενικής Διεύ-
θυνσης Υπηρεσιών Υγείας» (Α.Δ.Α.: 9Ω8Θ465ΦΥΟ-2ΛΝ).

6. Το υπό στοιχεία Γ4γ/Γ.Π.οικ.30647/07.06.2024 έγ-
γραφο αίτημα του Υπουργείου Υγείας.

7. Το υπό στοιχεία Φ.400/778833/Σ.775/22.06.2024/
ΓΕΣ/Β3 έγγραφο, αποφασίζουμε:

1. Την τοποθέτηση του οπλίτη θητείας, πτυχιούχου 
ιατρικής Στρ (ΥΓ) Παπανικολάου Κωνσταντίνου του 
Χρήστου, ΣΑ: 229/251/2018, Γ’ ΕΣΣΟ 2024, ειδικότητας 
Ιατρού Άνευ Ειδικότητας (ΙΑΕ), δυνάμεως ΤΕΘ Κέρκυρας 
ΤΒ και πιθανή ημερομηνία απόλυσης την 20 Μαΐου 2025, 
στο Κ.Υ. Ιθάκης Β’, για την κάλυψη αναγκών της 6ης Υγειο-
νομικής Περιφέρειας.

2. Ημερομηνία ανάληψης καθηκόντων του οπλίτη στην 
ανωτέρω θέση, ορίζεται η ημερομηνία παρουσίασής του 
σε αυτήν, βάσει των εκάστοτε υπηρεσιακών αναγκών 
κατά τα καθοριζόμενα στην παρ. 1 του άρθρου 8 του 
ν. 4361/2016.

3. Το χρονικό διάστημα της εκπλήρωσης στρατεύσιμης 
στρατιωτικής υποχρέωσης του ανωτέρω οπλίτη θητείας, 
στην προαναφερόμενη θέση, αναγνωρίζεται ως χρόνος εκ-
πλήρωσης και της υποχρέωσης της υπηρεσίας υπαίθρου.

4. Ο ανωτέρω οπλίτης θητείας δικαιούται, από την 
ημερομηνία ανάληψης καθηκόντων στην εν λόγω θέση, 
πλέον της προβλεπόμενης αμοιβής από το Υπουργείο 
Εθνικής Άμυνας, τις οριζόμενες από το Υπουργείο Υγείας 
μηνιαίες αποδοχές των ιατρών υπηρεσίας υπαίθρου και 
την αποζημίωση για τις πραγματοποιηθείσες εφημερίες, 
το οποίο και τις καταβάλλει από τις εγγεγραμμένες στον 
προϋπολογισμό του πιστώσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 16 Ιουλίου 2024

Ο Υφυπουργός Εθνικής Άμυνας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
της Γενικής Διεύθυνσης Υπηρεσιών Υγείας 
του Υπουργείου Υγείας κ.α.α.
Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 
Ψυχικής Υγείας

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΥΦΑΚΗΣ   

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Ιουλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4270

43489

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.07.19 22:50:16
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ43490 Τεύχος B’ 4270/19.07.2024

 Αριθμ. 25623 ΕΞ 2024 (2)

Έγκριση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2024 του εντός Κεντρικής Κυβέρνησης φορέα με 
την επωνυμία «Εθνική Αρχή Κυβερνοασφάλει-
ας» (Ν.Π.Δ.Δ.). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
I. Τις διατάξεις:
1. Tου ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-

σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143) και 
ειδικότερα του άρθρου 63,

2. του ν. 5077/2023 «Κύρωση του κρατικού προϋπο-
λογισμού Οικονομικού έτους 2024» (Α’ 209),

3. του ν. 4813/2021 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαι-
σίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111),

4. του ν. 5086/2024 «Εθνική Αρχή Κυβερνοασφάλειας 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 23),

5. της υποπαρ. Γ.2. της παρ. Γ του άρθρου πρώτου του 
ν. 4254/2014 (Α’ 85), όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 2 
του άρθρου 41 του ν. 4262/2014 (Α’ 114),

6. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

7. του ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσω-
τερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συ-
νταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» 
(Α’ 134),

8. του ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του εισοδήματος των 
μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και της εργασίας - 
Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατά-
ξεις» (Α’ 136),

9. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

10. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

11. του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85),

12. της υπ’ αρ. 7 της 10.04.2024 Πράξης Υπουργικού 
Συμβουλίου «Επιλογή και διορισμός Διοικητή της Εθνι-
κής Αρχής Κυβερνοασφάλειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 349) και

13. της υπ’ αρ. 718/12.04.2024 απόφασης του Υπουρ-
γού Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Διορισμός Υποδιοικήτρι-
ας της Εθνικής Αρχής Κυβερνοασφάλειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 514).

II. Την υπό στοιχεία 2/64446/ΔΠΓΚ/20.07.2023 εγκύ-
κλιο της Γενικής Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής 
«Κατάρτιση προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης οικο-
νομικού έτους 2024» (Α.Δ.Α.: 6Ω03Η-ΩΓΠ).

III. Το υπό στοιχεία 24930ΕΞ/11-07-2024 έγγραφο του 
Τμήματος Τακτικού Προϋπολογισμού της Διεύθυνσης 
Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπη-
ρεσιών του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Υπο-
βολή σχεδίου του συνοπτικού και αναλυτικού Προϋπο-
λογισμού της Εθνικής Αρχής Κυβερνοασφάλειας για το 
έτος 2024».

IV. Την υπό στοιχεία 25305ΕΞ2024/15.07.2024 ειση-
γητική έκθεση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
και Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης.

V. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση του προϋπολογισμού έτους 2024 του 
κάτωθι εντός Κεντρικής Κυβέρνησης φορέα, τα βασικά 
οικονομικά μεγέθη του οποίου, σύμφωνα με το ισχύον 
Ευρωπαϊκό Σύστημα Λογαριασμών - ΕSA, σε ευρώ, απο-
τυπώνονται ως εξής:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ
ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΚΥΒΕΡΝΟΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
Ν.Π.Δ.Δ. (Ε.Α.Δ. Ν.Π.Δ.Δ.)

ΕΣΟΔΑ 1.050.000,00

ΕΞΟΔΑ 1.045.000,00

ΙΣΟΖΥΓΙΟ 5.000,00

2. Ειδικότερα, η εξειδίκευση αυτών ανά Κωδικό Αριθμό 
Εσόδων και Εξόδων (ΚΑΕ) αποτυπώνεται στο συνημμένο 
πίνακα, που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρού-
σας υπουργικής απόφασης.

3. Εντέλλουμε τη διοίκηση του εν λόγω φορέα όπως 
συνεργαστεί με τη Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και 
Διοικητικών Υπηρεσιών του εποπτεύοντος Υπουργείου, 
ώστε να εξειδικευθούν σε μηνιαία και τριμηνιαία βάση 
οι κατηγορίες εσόδων και εξόδων που περιλαμβάνονται 
στους ΚΑΕ των συνημμένων πινάκων, καθώς και για λοι-
πές ενέργειες.

4. Η διοίκηση του ανωτέρω φορέα καλείται να διασφα-
λίσει ότι δεν θα υπάρχουν αρνητικές αποκλίσεις από τους 
εγκεκριμένους δημοσιονομικούς στόχους, λαμβάνοντας 
εγκαίρως όλα τα απαραίτητα μέτρα προς τον σκοπό αυτό.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 43491Τεύχος B’ 4270/19.07.2024

Πίνακας 6: Έσοδα-Έξοδα ΝΠΔΔ και Ειδικών Λογαριασμών που εφαρμόζουν την κωδική κατάταξη εσόδων-εξόδων ΝΠΔΔ 
      

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΝΠΔΔ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΚΥΒΕΡΝΟΑΣΦΑΛΕΙΑΣ   
ΑΦΜ 996499759   
ΗΛΕΚ/ΚΟ ΤΑΧΥΔΡΟΜEΙΟ a.giannakaki@mindigital.gr    
ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝ.     
ΕΠΟΠΤΕΥOΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ   
ΕΣΟΔΑ ποσά σε ευρώ (χωρίς 

δεκαδικά) 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
2024 

0000 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ 1.000.000 
0100 Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό (Κρατικό) Προϋπολογισμό 1.000.000 
1000 ΦΟΡΟΙ – ΤΕΛΗ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΥΠΕΡ Ν.Π.Δ.Δ.   
1100 Φόροι   
2000 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ   

2210+2220 Εισφορές εργοδότη   
2230+2240 Eισφορές ασφαλισμένων   

3000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.   
3350 Έσοδα από εκποίηση κ.λπ. κινητών αξιών   

  Εκ των οποίων Έσοδα από εκποίηση τίτλων ελλην.δημοσίου (έντοκα γραμμάτια και ομόλογα)   
  Έσοδα από εκποίηση μετοχών, λοιπών συμμετοχών και αμοιβαίων κεφαλαίων   
  Έσοδα από εκποίηση λοιπών κινητών αξιών (ομόλογα εταιρειών, τραπεζών κλπ)   

3510+3521+3524+3529 Τόκοι κεφαλαίων   
3520-3521-3524-3529 Πρόσοδοι από κινητές αξίες   

4000 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ, ΠΡΟΣΤΙΜΑ, ΧΡΗΜΑΤΙΚΕΣ ΠΟΙΝΕΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΒΟΛΑ   
5000 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ 50.000 
5200  Έσοδα υπέρ Δημοσίου και Τρίτων 50.000 
6000 ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΣΟΔΑ   
6100 Επιχορηγήσεις   6100 Επιχορηγήσεις
61106110 Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό (Κρατικό) ΠροϋπολογισμόΕ ή ό Τ ό (Κ ό) Π ϋ λ ό

6118 Έκτακτη επιχορήγηση για την εξόφληση των ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεων και
των εκκρεμών αιτήσεων συνταξιοδότησης

6435 Έσοδα από εκποίηση κινητών αξιών
Ε ί Έ δ ό ί ί λ λλ δ ί (έ ά όλ )Εκ των οποίων Έσοδα από εκποίηση τίτλων ελλην.δημοσίου (έντοκα γραμμάτια και ομόλογα)
Έσοδα από εκποίηση μετοχών, λοιπών συμμετοχών και αμοιβαίων κεφαλαίων
Έσοδα από εκποίηση λοιπών κινητών αξιών (ομόλογα εταιρειών, τραπεζών κλπ)

6451 Τόκοι κεφαλαίων
7000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΑΝΕΙΑ
7100 Έσοδα προερχόμενα από συναφθέντα δάνεια
7200 Έσοδα προερχόμενα από την επιστροφή δανείων που χορηγήθηκαν
8000 ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ
8100 Επιχορηγήσεις
8110 Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό (Κρατικό) Προϋπολογισμό

8435 Έσοδα από εκποίηση κινητών αξιών
Εκ των οποίων Έσοδα από εκποίηση τίτλων ελλην.δημοσίου (έντοκα γραμμάτια και ομόλογα)
Έσοδα από εκποίηση μετοχών, λοιπών συμμετοχών και αμοιβαίων κεφαλαίων
Έσοδα από εκποίηση λοιπών κινητών αξιών (ομόλογα εταιρειών, τραπεζών κλπ)

8451 Τόκοι κεφαλαίων
8700 Έσοδα από δάνεια
8710 Έσοδα προερχόμενα από συναφθέντα δάνεια
8720 Έσοδα προερχόμενα από επιστροφή χορηγηθέντων δανείων
9000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ κ.λπ. ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

9100+9200 Επιχορηγήσεις από τον Τακτικό Προϋπολογισμό για επενδύσεις
9300+9400 Επιχορηγήσεις από τον Προϋπολογισμό Δημοσίων Επενδύσεων για επενδύσεις

Εκ των οποίων Επιχορηγήσεις από το Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας 
9500+9600 Επιχορηγήσεις από τον προϋπολογισμό Ν.Π.Δ.Δ., Οργανισμών ή Ειδικών Λογαριασμών

9700 Έσοδα από δάνεια που χορηγήθηκαν για επενδύσεις
9900 Λοιπά έσοδα για επενδύσεις

ΕΣΟΔΑ ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ          
(0000+1000+2000+3000+4000+5000+6000+7000+8000+9000) 1.050.000

* Συμπεριλαμβάνονται τα έσοδα για την αντιμετώπιση των συνεπειών από τον COVID-19



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ43492 Τεύχος B’ 4270/19.07.2024

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02042701907240004*

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 16 Ιουλίου 2024

Ο Υπουργός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ   

ΕΞΟΔΑ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
2024 

0000 Πληρωμές για υπηρεσίες 777.500 
0100+0200 Αμοιβές υπαλλήλων, εργατοτεχνικού και λοιπού προσωπικού   

0210 Βασικός μισθός   
0260 Πρόσθετες παροχές υπαλλήλων   
0400 Αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 250.000 
0560 Εργοδοτικές εισφορές για την κοινωνική ασφάλιση   
0600 Ασφαλιστικές παροχές   
0610 Παροχές κύριας ασφάλισης   
0620 Παροχές επικουρικής ασφάλισης   
0670 Παροχές ασθένειας σε είδος   
0680 Παροχές ασθένειας σε χρήμα   
0700 Πληρωμές για μετακίνηση υπαλλήλων ή μη   
0800 Πληρωμές για μη προσωπικές υπηρεσίες 527.500 
0850 Δημόσιες σχέσεις   

0860+0870+0880 Συντήρηση και επισκευή μονίμων εγκαταστάσεων, μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού 210.000 
1000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ ΑΓΑΘΩΝ 67.500 
2000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ   
3000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΑΝΤΙΚΡΙΖΟΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΟΥΜΕΝΑ ΕΣΟΔΑ 50.000 
4000 ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ ΔΑΠΑΝΕΣ Ν.Π.Δ.Δ. ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΝΤΑΧΘΕΙ ΣΕ 

ΚΑΠΟΙΑ ΑΠΟ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΤΟΥ ΚΩΔΙΚΑ 
  

6000 ΚΙΝΗΣΗ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ   
6100 Τόκοι – Χρεολύσια   
6110 Τόκοι   
6120 Χρεολύσια   6120 Χρεολύσια
62006200 Χορήγηση δανείωνΧ ή δ ί
7000 ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 0150.000
9000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

9100+9200 Επενδύσεις εκτελούμενες μέσω του Τακτικού (Κρατικού) Προϋπολογισμού
9140+9150 Προμήθεια μηχανικού και λοιπού κεφαλαιουχικού εξοπλισμού και μεταφορικών μέσων
9210+9220 Δαπάνες διοίκησης και λειτουργίας
9300+9400 Επενδύσεις εκτελούμενες μέσω του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων

Εκ των οποίων Επενδύσεις εκτελούμενες μέσω του Ταμείου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας

9340+9350 Προμήθεια μηχανικού και λοιπού κεφαλαιουχικού εξοπλισμού και μεταφορικών μέσων
9410+9420 Δαπάνες διοίκησης και λειτουργίας

9500+9600+9700+9800 Επενδύσεις εκτελούμενες μέσω του Π/Υ άλλων ΝΠΔΔ ή μέσω ιδίων εσόδων
9540+9550+9740+9750 Προμήθεια μηχανικού και λοιπού κεφαλαιουχικού εξοπλισμού και μεταφορικών μέσων
9610+9620+9810+9820 Δαπάνες διοίκησης και λειτουργίας

9850 Αγορά Αξιών
Εκ των οποίων τίτλοι ελλην.δημοσίου (έντοκα γραμμάτια και ομόλογα)
μετοχές, λοιπές συμμετοχές και αμοιβαία κεφάλαια
λοιπές κινητές αξίες (ομόλογα εταιρειών, τραπεζών κλπ)

9900 Λοιπές επενδύσεις
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ (ΑΦΟΡΑ ΜΟΝΟ ΤΙΣ ΣΤΗΛΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2023 ΚΑΙ
2024 ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 2023)

ΕΞΟΔΑ ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 
(0000+1000+2000+3000+4000+6000+7000+9000+ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ) 1.045.000

ΤΑΜΕΙΑΚΟ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 5.000
ΙΣΟΖΥΓΙΟ ΕΣΟΔΩΝ - ΕΞΟΔΩΝ (εκτός Χρηματοοικονομικών Συναλλαγών)* 5.000

* ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ εκτός 3350,6435, 7000, 8435, 8700, 9700 ΜΕΙΟΝ ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ εκτός 6120,6200, 9850           


